

Sensu Aarhus ApS

Gamma 3,1, Søften, 9382 Hinnerup

CVR-nr. 40 69 51 92

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. marts 2022.

John Chalmers Tveit
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Sensu Aarhus ApS Gamma 3,1 Søften 9382 Hinnerup
	CVR-nr.: 40 69 51 92
	Stiftet: 5. august 2019
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	John Chalmers Tveit Thomas Bech Tinna Rask Tveit
Direktion	Thomas Bech
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Nordjyske Bank, Kastetvej 87, 9000 Aalborg
Modervirksomhed	Tveit Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive konsulentvirksomhed, herunder rekruttering for eksterne virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.868.223 mod 2.268.735 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 25.218 mod -683.589 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen. Selskabets ledelse har vurderet selskabets økonomiske stilling, herunder reetablering af egenkapitalen. Egenkapitalen forventes reetableret indenfor en kort årrække via driften.

Sensu A/S har givet tilsagn om det nødvendige likviditetsmæssige beredskab for det kommende år, herunder at, mellemværende med moderselskabet ikke fordres indfriet i det kommende år.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2021 - 31/12 2021	5/8 2019 - 31/12 2020
Bruttofortjeneste	2.868.223	2.268.735
1 Personaleomkostninger	-2.762.867	-3.079.385
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-22.030	-14.193
Driftsresultat	83.326	-824.843
Andre finansielle indtægter	58	14
2 Øvrige finansielle omkostninger	-48.708	-49.276
Resultat før skat	34.676	-874.105
Skat af årets resultat	-9.458	190.516
Årets resultat	25.218	-683.589
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	25.218	0
Disponeret fra overført resultat	0	-683.589
Disponeret i alt	25.218	-683.589

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	41.536	0
Indretning af lejede lokaler	19.497	18.647
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>61.033</u>	<u>18.647</u>
Deposita	67.950	55.446
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>67.950</u>	<u>55.446</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>128.983</u>	<u>74.093</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	251.568	341.262
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	106.257
Udsudte skatteaktiver	2.021	721
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	83.538
Periodeafgrænsningsposter	40.385	0
Tilgodehavender i alt	<u>293.974</u>	<u>531.778</u>
Likvide beholdninger	1.039.886	842.641
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.333.860</u>	<u>1.374.419</u>
Aktiver i alt	<u>1.462.843</u>	<u>1.448.512</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Note			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		<u>-658.371</u>	<u>-683.589</u>
Egenkapital i alt		<u>-618.371</u>	<u>-643.589</u>
Gældsforpligtelser			
Anden gæld		<u>0</u>	<u>181.493</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt		<u>0</u>	<u>181.493</u>
Gæld til pengeinstitutter		1.596	1.606
Leverandører af varer og tjenesteydelser		26.678	25.857
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.207.003	1.266.568
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder		10.758	0
Anden gæld		<u>835.179</u>	<u>616.577</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>2.081.214</u>	<u>1.910.608</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.081.214</u>	<u>2.092.101</u>
Passiver i alt		<u>1.462.843</u>	<u>1.448.512</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Noter

	1/1 2021 - 31/12 2021	5/8 2019 - 31/12 2020
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.584.191	2.891.372
Pensioner	141.562	148.588
Andre omkostninger til social sikring	16.567	21.017
Personaleomkostninger i øvrigt	20.547	18.408
	2.762.867	3.079.385
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4	4
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	37.801	42.629
Andre finansielle omkostninger	10.907	6.647
	48.708	49.276

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætning eller sikkerhedsstillelser.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Tveit Holding ApS, CVR-nr. 30571657, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 47 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
